



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.13.3.2026.2

Trzebielino, dnia 06.05.2026 r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z budową sieci tłocznej i pompownią ścieków sanitarnych w miejscowości Starkówko gmina Trzebielino**”, znak sprawy: **PNOŚ.271.13.2026.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **20.04.2026 r.** pod numerem **2026/BZP 00205276/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie.1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności:

W projekcie technicznym (strona 24) są "Dane techniczne pompy w pompowni ścieków":

1. Silnik - wybrane zabezpieczenie prz. ATEX Czy w ofercie uwzględnić przeciwwybuchowe zabezpieczenie silnika?

Zabezpieczenie silników w wykonaniu ATEX (przeciwwybuchowych) ma na celu niedopuszczenie do powstania źródła zapłonu (iskry, gorącej powierzchni) w atmosferze wybuchowej. Wybór odpowiedniego zabezpieczenia zależy od strefy zagrożenia (gaz/pył) oraz konstrukcji silnika.

Odpowiedź: W ofercie nie należy uwzględniać zabezpieczenia przeciwwybuchowego silnika (ATEX).

Pytanie.2

Dane punktu pracy - przepływ objętościowy 4,4 l/s przy wysokości podnoszenia 24 m. W opisie technicznym (str. 11) i specyfikacji pojawia się zapis $Q = 1,0 \text{ m}^3/\text{h}$ przy $H_p = 24,0 \text{ mH}_2\text{O}$. Jaki przepływ przyjąć przy wysokości podnoszenia 24 m: 4,4 l/s czy 1 m³/h (0,28 l/s)?

Odpowiedź: Należy przyjąć pompę ściekową o parametrach podanych w danych technicznych pompowni ścieków (tj. str. 24-26 projektu technicznego).

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy

mgr Daniel Chwarzyński